

כיצד מסייעים למתנדבי צבא- מוליציוני למלא חובתם

הטריטוריאלי (משוחררי הצבא הבריטי) והי חייבים במסגרת השירות-הלאומי באימונים חלקיים (במשך 6 שנים, לאחר שנת-האי-מונים הרצופה), לא יפטירו את חופשתם השנתית שבתשלום. לפי החלטת הממשלה יהיו אנשי הצבא הטריטוריאלי זכאים לחופשה בתשלום, נוסף על הזמן אשר יבלו במחנות אימוני-הקיץ. „אף אם יגרם שיבוש קל בתהליכי התעשייה כתוצאה מ-חובת האימונים השנתית, מובטחני כי כולם יסכימו, שבמידה שהדבר מאפשר לארצנו להיות מוכנה לקראת מצבי חירום — הריהו מחיר שכדאי וכדאי לשלמו“.

אכן, כאן התשובה והפתרון הנכונים ל-בעיה הכרוכה בעצם קיומו של כל כוח מגן מתנדב של אורחים עובדים.

עם בוא עונת מחנות-אימוני-הקיץ של הצבא-הטריטוריאלי הבריטי, המחדש עתה, עם תום המלחמה, את קיומו, הודיע מיניסטר המלחמה הבריטי. (בלוג'ר) הודעה חשובה בדבר יצירת האפשרות ל-מתנדבים שבצבא זה לצאת למחנות-האימונים מבלי להפסיד את זכותם לחופשתם הרגילה בתשלום.

הודעה זאת, שנמסרה בפתחת מסע-החיול למתנדבים לשירות בצבא-הטריטוריאלי (שי-רות המתבטא, בימים כתיקונם, באימונים מספר שעות מסויים במשך השבוע ובימי א', וכן במחנות-הקיץ הנ"ל), מופנית בראש וראשונה אל נותני-העבודה, להודיעם את מגמת הממשלה בנידון זה. לדברי המיניסטר:

„הכוונה היא כי המתנדבים לצבא-

ביטול עונש-מלקות בחיל-סודן

במקצת, כי במערכותיה של חטיבה חשור-בה זאת של הצבא הקולוניאלי אשר לבריט-ניה התקיימה — ובעצם גם מוסיפה להתקיים — צורת עונש, אשר היתה אמנם אופ-יינית לצבאות אירופה במאה ה-18, אולם מאז עברה ובטלה מן העולם בכל מדינה התובעת לעצמה כתר-תרבות. חסרה ידיעה מדויקת על-כך, אם עונש-מלקות מוסיף ל-התקיים גם בחטיבות קולוניאליות בריטיות אחרות או ש„חיל המגן הסודני“ משמש לו מצודה אחרונה.

בסוף חדש יולי ש. ז. הודיעה ממשלת סודן לממשלה הבריטית כי לפי פקודת המצביא בסודן נאסר מעתה עונש-מלקות ב„חיל-ה-מגן הסודני“, פרט למקרים של פשעים הכ-רוכים באלמות ועבירות בתוך מערך הצבא. המיניסטר הבריטי, אשר מסר את ההודעה הנ"ל לבית-הלורדים העיר, כי רק למפקדי-בטליונים הסמכות להטיל עונש-מלקות, וכי אין מטילים סוג הענשה זה אלא במקרים נדירים.

אכן, הודעה זאת מגלה, באופן בלתי צפוי

בעקבות סודן המרוכאת — מצרים המתקדמת

פארוק, הפועל בסמכותו בתור המצביא-העליון של צבא מצרים. נמצא, אפוא, כי סודן הקולוניאלית הספיקה בכל זאת להק-דים את-מצרים העצמאית בתיקון זה, הע-שוי אולי להחזיר לחייל של צבא נוסח-מזרח משהו מכבודו האישי.

הידיעה על ביטולו (או צימצומו) של עו-נש המלקות בצבא סודן — המקום וה-מנוהל ע"י הבריטים, — גם בשורה-אחות מופיעה עתה בצדה. גם צבאה של מצרים יבטל מעתה סוג עונש זה. על-כך הכריזה פקודה שנחתמה בשני באבגוסט ע"י המלך

